EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2023

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens: 5.2, 5.2.1,

5.2.1.1 e 5.2.2 do Edital Concurso Público de Provas Objetivas, Prova Dissertativa e Prova de

Títulos da PREFEITURA MUNICIPAL DE COARI – ESTADO DO AMAZONAS, torna público o

julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO,

conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100178 ADRIA DE LIMA LEITE

100169 AGEU CANDIDO MARINHO

100214 ANDREIA SIMONE PEREIRA DA GAMA

100162 ANNY BELLE ARAUJO DE OLIVEIRA

100321 ANTONIA MARCIA DE SOUZA RODRIGUES

100034 ARIRARRA DANTAS DE SOUZA

100058 CAMILA DA SILVA PACHECO

100164 CAMILA SABRINA MONTEIRO DE MELO

100056 CINARA JESUYNA SILVA DA COSTA

100008 DANIELE DOS SANTOS SILVA

100080 EDSON BATISTA CAVALCANTE

100014 ELILIANE CARDOSO ANDRADE

100111 ELIONARA PEREIRA DE SOUZA

100071 EURIANE VASCONCELOS DO NASCIMENTO

100129 FRANCIMARA BATALHA DA SILVA

100314 GEOVANI RODRIGUES DA SILVA

100155 GERLANE MARTINS DA SILVA

100196 GILMAR TAVEIRA DE LIMA MOURA
100312 GREICY LUCY MORAIS RABELO

100041 HELIOSA RAMOS

100313 IKCELLE DE OLIVEIRA LOPES

100079 JEANE COSTA DA SILVA

100002 JEONE PARENTE ARAGÃO

100130 JESIELE NATHALY SOUZA DA SILVA

100273 JESSICA CRIS ALVES FERREIRA

100107 JOCIANE DOS SANTOS ALENCAR

100213 JOEL MONTEIRO DA COSTA

100004 JOSAYF PARENTE ARAGÃO

100324 JOSIANE SANTOS BATALHA

100204 JOZIANE CORDAVIL DE MAGALHAES

100110 JULIO CESAR CERDEIRA FERNANDES

100048 KAILANE DE OLIVEIRA MACIEL

100330 KALIEL GAMA DA COSTA

100257 KELIANE LARAI DA COSTA

100047 KELSON PAIVA DANTAS

100334 KEULLY MELO DE SOUZA

100326 LUIS FELIPE SILVA DOS SANTOS

100031 LUZIVAN MENEZES DE ARAUJO

100262 MARCIA DO CARMO DAS CHAGAS DE CASTRO GUIMARÃES

100319 MARIA FERNANDA DA SILVA VIEIRA

100243 MARIA JANDRE LOPES DE ALMEIDA

100163 MILANA DA SILVA MENDES

100057 MILENE DE ALMEIDA RIBEIRO

100021 MONICA DA SILVA ALVES

100292 NAIANA SHERON DE SOUZA BARBOSA

100152 NATALHA LIMA SANTOS CABUIA

100264 NESSY DA SILVA BONFIM BATISTA

100137 OTORVAN CONRADO DOS ANJOS

100108 PALOMA DIAS DE LIMA

100250 PAULO VICTOR PEREIRA LIRA

100254 RAYANE MARTINS DA SILVA

100288 RAYENE MONTEIRO DE SOUZA

100099 REGINA RAYKA DOS SANTOS DUARTE

100315 RODRIGO DE SOUZA CASTRO

100166 ROSIANE MATOS DA SILVA

100082 SAMUEL SÁ SILVA SANTANA

100276 SELIANE DA SILVA OLIVEIRA

100043 SHELZEA ROSANA DO NASCIMENTO

100320 SHIRLEY DA COSTA MARTINS

100127 SILEIDE MARIA DOS SANTOS MELO

100176 SUZE LABORDA DE ARAUJO

100074 SUZETE RODRIGUES DA SILVA

100174 TACISIO JUNIOR MAGALHÃES DA CUNHA

100092 THAIS DE ANDRADE CUSTODIO

100149 THAKAYAMA DA COSTA ROMANO

100138 VANESSA BATISTA MENDES

100327 VANESSA DA SILVA FERREIRA

100061 WALCINEIA SOUZA DA SILVA

100192 WALDELICE VIEIRA ALVES

1.1 - Candidatos doadores de sangue, que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de

inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100280 JOSE RAIMUNDO DE ARAUJO MOTA

100175 KEILO SILVA DOS SANTOS

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante na Certidão do CadÚnico.

N° DE

Inscrição

NOME COMPLETO   MOTIVO

100038 ANDERSON MATOS ALMEIDA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100311 MARIA SINEIDE BOMFIM SABOIA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100158 MARIZETE DOS SANTOS PEREIRA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100236 RODRIGO ALVES DOS ANJOS ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100150 YARALIS RIBEIRO DA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1.1 e 5.2.2 do Edital de

Concurso Público 001/2022.

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO MOTIVO

100296 ANA KAROLYNE TEIXEIRA DA GAMA FALTA FOLHA CADÚNICO
100209 BRUNA PRAIA DE MORAIS FALTA FOLHA CADÚNICO
100291 DARLISON DA SILVA MOREIRA FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA
100293 ELIETE BARBOSA DOS SANTOS FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA
100221 ELIONAIRA MORAES DA COSTA FALTA FOLHA CADÚNICO
100251 ELIVAN NOGUEIRA BARBOSA FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA + RG
100332 IRENE DA SILVA PACIFICO FALTA FOLHA CADÚNICO
100336 IRIJANE ARAUJO DE OLIVEIRA FALTA DOCUMENTOS
100062 JARILZA NEVES DA SILVA FALTA REQUERIMENTO +

DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100188 JOSE EUCIMAR DE MOURA FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100063 KASSIA KELLEN DE BRITO MESQUITA FALTA FOLHA CADÚNICO
100160 LUZIENE NASCIMENTO DE SOUZA FALTA DOCUMENTOS
100199 MARCIA CHAVES DENIS FALTA FOLHA CADÚNICO
100305 MARIA APARECIDA GOMES LEITE FALTA FOLHA CADÚNICO
100045 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUSA CRUZ FALTA DOCUMENTOS
100316 MEIRE DE JESUS DE SOUZA

RODRIGUES
FALTA FOLHA CADÚNICO

100167 ROSIANE PEREIRA DA SILVA FALTA FOLHA CADÚNICO
100309 TATIANA ALMEIDA MALCHER FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: concursocoari2022@gmail.com, no período de
14 e 15 de fevereiro de 2023.

Coari (AM) 13 de fevereiro de 2023

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE  – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51
site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com